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Odatv yazdı Galatasaray'da o isim gitti

Galatasaray'da Mustafa Cengiz'in başkanlık yarışını kazanmasından sonra Dursun
Özbek tarafından Sportif AŞ yönetim kuruluna atanan Serdar Güzelaydın istifa
kararı aldı...

Galatasaray'da Mustafa Cengiz'in başkanlık yarışını kazanmasından sonra Dursun Özbek tarafından Sportif AŞ yönetim
kuruluna atanan Serdar Güzelaydın istifa kararı aldı.

Beşiktaş Başkanı Fikret Orman ile yakın dostu olan Serdar Güzelaydın'ın Galatasaray'da göreve gelmesini yeni başkan
Mustafa Cengiz ve birçok üye eleştirip tepki göstermişti.

Serdar Güzalydın hakkındaki konuşulmayan iddiaları Odatv geçen günlerde yazarak Galatasaray camiasında ses getiren bir
habere imza atmıştı.

SERDAR GÜZELAYDIN KİMDİR

Serdar Güzelaydın’ın Beşiktaş Kulübü Başkanı Fikret Orman’la da çok yakından ilişkin içinde. Orman’la ticari işte yapan
Serdar Güzelaydın’ın nikah şahitliğini dahi Fikret Orman yaptı.

2008 yılında FETÖ’nün Türkçe Olimpiyatları'na katılan Serdar Güzelaydın, Turkcell’in BİP uygulamasının da sahibi…
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Odatv yazdı Galatasaray'da o isim gitti arşiv

TRT’ye FETÖ’cülerin en çok girdiği İbrahim Şahin’in başkanlığı döneminde, Serdar Güzelaydın, TRT’de de görev aldı ve
TRT’ye işler yaptı. Bes Yapım’ın da sahibi olan Serdar Güzelaydın, Doğan Holding Yönetim Kurulu üyesi ve Doğan TV
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Arzuhan Doğan Yalçındağ’ın eşi Mehmet Ali Yalçındağ’a yakınlığıyla biliniyor.

Güzelaydın’ın ismi 2005 yılında ise bir yolsuzluk dosyasıyla gündeme geldi. Vakıf Gureba Hastanesi kapatıldı ve yerine
Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi konuldu. Murat Başesgioğlu’nun Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı
olduğu dönemde Vakıf Gureba Hastanesi’ne ilişkin yolsuzluk iddiaları gündeme geldi.

Serdar Güzelaydın’ın ismi AKP’nin iktidara geleceği 2002 yılında bir başka konu ile ilgili gündeme gelmişti. 
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